P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  P A U L I C É I A

     E STA DO  DE  S ÃO  P AU L O    
Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP
 pmpauliceia@fundec.com.br                              -                         C.N.P.J.  44.918.928/0001-25

    DECRETO Nº. 35/17 - 20 DE OUTUBRO DE 2.017

 Dispõe sobre Cessão de Uso do Balneário Municipal.

 ERMES DA SILVA, Prefeito Municipal de Paulicéia,

Comarca de Panorama, Estado de São Paulo, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, etc. ...

 D  E  C  R  E  T  A

ARTIGO 1º - Fica autorizada a Cessão de uso do Balneário Municipal de

Paulicéia, nos dias 03 e 04 de novembro, para realização do evento - 1º -

TORNEIO DE PESCA ESPORTIVA DE TUCUNARÉ, promovida pela - APEP –

ASSOCIAÇÃO DE PESCA ESPORTIVA DE PAULICÉIA – SP.

ARTIGO 2º - A cessão objeto deste decreto, destina-se exclusivamente a

realização deste evento.

ARTIGO 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

    Paulicéia, 20 de outubro de 2.017.

              ERMES DA SILVA

     = Prefeito Municipal =

mailto:pmpauliceia@fundec.com.br

 P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  P A U L I C É I A

     E STA DO  DE  S ÃO  P AU L O    
Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP
 pmpauliceia@fundec.com.br                              -                         C.N.P.J.  44.918.928/0001-25

DECRETO Nº. 35/17 -  20 DE OUTUBRO DE 2.017

                                    Registrado em livro próprio e publicado por afixação no

saguão desta Prefeitura Municipal e nos locais de costume na data supra.

       SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES

             = Diretora Administrativa =

mailto:pmpauliceia@fundec.com.br